







## Bütün istəyinə çatıb

# NAXÇIVAN



Bu gün Yer kürəsi öz məhvində  
Ulu bir diyarla öyünür hər an.  
Dünyanın döyünən düz ürəyində  
Özünə yer tutub durur Naxçıvan!

Tanrıdan pay gələn sərvət-varı var,  
Tükənməz qoynunda gövhəri-zəri.  
Bu müqəddəs diyar, bu ulu torpaq  
Bəxş edib cahana böyük Heydəri.

Elə o dühayla ən ağır anda  
Zamanla üz-üzə durdu Naxçıvan.

Heydər Əliyevin davamçısıyla  
Yeni günlərini qurdu Naxçıvan!

Qəlblər ovsunlayıb torpağı, daşı  
Şəfəqə bələnin doğulanda dan.  
Çox qədim olsa da, tarixdə yaşı  
Gənclik libasını geyib Naxçıvan!

Şərqi qapısı, Nuhun yurdudu,  
Nəsillər yaşayır Gəmiqayada.  
Məğrur Əlincədi, qalib ordudu,  
Sədərək sınımadı düşməne, yada.

Mənim Naxçıvanım Odlar Yurdu  
Qeyrət qalasıdır, ər balasıdır.  
Günəş qürub çağı büsbütün onun  
Çöhrəsi Şahbuzun dağ lalasıdır.

Bol nemət yetirən varlı elləri  
Kəhrəbə üzümlü, heyva, narlıdır.  
Sevinc təknəsi gələn illəri,  
Ordubad bəhrəli, Şərur barlıdır.

Qoynunda çağlayan "Qızlar bulağı"  
Sevən ürəklərə məhəbbət ələr.

"Sirab", "Badamlı" tək əvəzsiz varı  
Çoxları dardının dərmanı bilir.

Memar Əcəminin gənc nəvələri  
Tikirlər, qururlar, gözəlləşibdi.  
Müstəqil gündən ta üzü bəri  
Gözəl məmləkətə bərabər – birdi.

... Ay kimi nur saçar, ulduztək yanar,  
Çiçək dənizidi qoynunda hər yan.  
Onu hər kim görsə, bəxtəvər sanar,  
Bütün istəyinə çatıb Naxçıvan!

İbrahim YUSİFOĞLU

Ordubad rayonu, Dəstə kəndi



Babək rayonu, Kültəpə kəndi

Şərur rayonu, Yeni Havuş kəndi



Şərur rayonu, Kərimbəyli kəndi

Şərur rayonu, Muğanlı kəndi



Şahbuz rayonu, Türkes kəndi

Babək rayonu, Gülşənabad kəndi



Kəngərli rayonu, Böyükdüz kəndi

### İtmişdir

Cafarov Nasimi Siman oğluna məxsus H3-6569904 nömrəli hərbi bilet itdiyindən etibarsız sayılır.

Sadəyev Kamran Daşqın oğlunun adına verilmiş müvəqqəti hərbi vəsiqə və hərbi hissəyə buraxılış vəsiqəsi itdiyindən etibarsız sayılır.

Ramazanov Xəlil Kazım oğlunun adına olan 525 inventar nömrəli texniki pasport itdiyindən etibarsız sayılır.



**SƏRQ qapısı**

**Baş redaktor:**  
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,  
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 1.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47  
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18  
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52  
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir  
və onlar geri qaytarılmır

**Nömrəyə məsul:** Ramiyyə Əkbərova

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələniş və  
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1500. Sifariş № 17